
UCHWAŁA NR IX/57/19   

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 17 lipca 2019 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019 r. poz. 506 tekst jedn.), art.  211, art. 212 ust. 2 pkt. 2, art. 258 ust. 1 pkt.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 tekst jednolity) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) zwiększyć o kwotę 450 zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zmniejszyć o kwotę 29.461 zł 

2) zwiększyć o kwotę 29.911 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 24.100.309 zł, z tego: 

- plan dochodów bieżących 22.476.046 zł 

- plan dochodów majątkowych 1.624.263 zł 

2) plan wydatków ogółem 23.923.805 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących 20.432.276 zł 

- plan wydatków majątkowych 3.491.529 zł. 

     § 4. Aktualizuje się załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/14/18 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 28 

grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok „ Wykaz zadań inwestycyjnych i 

środków na ich realizację w 2019 r.”        

     § 5. W § 13 Uchwały Nr Nr III/14/18 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 28 grudnia 2018 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok po punkcie 7 dodaje się punkt 8 o następującym 

brzmieniu: 

„ 8)  Upoważnia się Burmistrza Knyszyna do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 

związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b)  zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

Id: D81A77A0-F259-48A0-8F92-B8B83DF65D10. Podpisany



c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.”  

      § 6. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 4. 

      § 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

      § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Adam Niedzielewski 

Id: D81A77A0-F259-48A0-8F92-B8B83DF65D10. Podpisany



Załącznik nr 1  

do uchwały nr IX/57/19 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 17 lipca 2019 r. 

 

w złotych 

 Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 200,00 0,00 0,00 6 200,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 17 000 807,00 0,00 0,00 17 000 807,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 812 664,00 0,00 0,00 1 812 664,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 1 624 263,00 0,00 0,00 1 624 263,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 285 863,00 0,00 0,00 1 285 863,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Id: D81A77A0-F259-48A0-8F92-B8B83DF65D10. Podpisany



bieżące 

852     Pomoc społeczna 900,00 0,00 450,00 1 350,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 900,00 0,00 450,00 1 350,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00 0,00 450,00 1 350,00 

bieżące razem: 5 468 589,00 0,00 450,00 5 469 039,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 24 099 859,00 0,00 450,00 24 100 309,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

3 098 527,00 0,00 0,00 3 098 527,00 

(* kol 2 do 

wykorzystania 

fakultatywnego) 

 
 

Id: D81A77A0-F259-48A0-8F92-B8B83DF65D10. Podpisany



Załącznik nr 2  

do uchwały nr IX/57/19 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 17 lipca 2019 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754     

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75405   

Komendy 

powiatowe 

Policji 

przed 

zmianą 
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2300 

Wpłaty jednostek 

na państwowy 

fundusz celowy0 

przed 

zmianą 
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: przed 125612,00 13200,00 0,00 0,00 0,00 13200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112412,00 112412,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D81A77A0-F259-48A0-8F92-B8B83DF65D10. Podpisany



zmianą 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125612,00 13200,00 0,00 0,00 0,00 13200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112412,00 112412,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Rodzaj zadania: Własne 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 

łączność 

przed 

zmianą 
1703834,00 335588,00 335588,00 16000,00 319588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1368246,00 1368246,00 1208700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17480,00 14480,00 14480,00 0,00 14480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1721314,00 350068,00 350068,00 16000,00 334068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1371246,00 1371246,00 1208700,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 

gminne 

przed 

zmianą 
1645988,00 293288,00 293288,00 16000,00 277288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1352700,00 1352700,00 1208700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17480,00 14480,00 14480,00 0,00 14480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1663468,00 307768,00 307768,00 16000,00 291768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1355700,00 1355700,00 1208700,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych0 

przed 

zmianą 
86788,00 86788,00 86788,00 0,00 86788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14480,00 14480,00 14480,00 0,00 14480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101268,00 101268,00 101268,00 0,00 101268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych0 

przed 

zmianą 
144000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144000,00 144000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147000,00 147000,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 
3107536,00 3107536,00 2973846,00 2198591,00 775255,00 0,00 86845,00 46845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3781,00 3781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3108317,00 3108317,00 2970846,00 2198591,00 772255,00 0,00 86845,00 50626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   

Promocja 

jednostek 

samorządu 

przed 

zmianą 
105845,00 105845,00 59000,00 6000,00 53000,00 0,00 0,00 46845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D81A77A0-F259-48A0-8F92-B8B83DF65D10. Podpisany



terytorialnego zwiększenie 3781,00 3781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106626,00 106626,00 56000,00 6000,00 50000,00 0,00 0,00 50626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych0 

przed 

zmianą 
32000,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29000,00 29000,00 29000,00 0,00 29000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 
Zakup usług 

pozostałych7 

przed 

zmianą 
17074,00 17074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2406,00 2406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19480,00 19480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 
Zakup usług 

pozostałych9 

przed 

zmianą 
9760,00 9760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1375,00 1375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11135,00 11135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 
190559,00 190559,00 160559,00 112600,00 47959,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194059,00 194059,00 164059,00 112600,00 51459,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75405   

Komendy 

powiatowe 

Policji 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2300 

Wpłaty jednostek 

na państwowy 

fundusz celowy0 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     
Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 
6484378,00 6472378,00 6252276,00 5234770,00 1017506,00 0,00 220102,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1700,00 -1700,00 -1700,00 -1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1700,00 1700,00 1700,00 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6484378,00 6472378,00 6252276,00 5233070,00 1019206,00 0,00 220102,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 

  80101   
Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 
4395182,00 4395182,00 4223043,00 3574459,00 648584,00 0,00 172139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1200,00 -1200,00 -1200,00 -1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4395182,00 4395182,00 4223043,00 3573259,00 649784,00 0,00 172139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne0 

przed 

zmianą 
219935,00 219935,00 219935,00 219935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1200,00 -1200,00 -1200,00 -1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218735,00 218735,00 218735,00 218735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D81A77A0-F259-48A0-8F92-B8B83DF65D10. Podpisany



    4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe0 

przed 

zmianą 
2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2200,00 2200,00 2200,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i 

składki0 

przed 

zmianą 
8350,00 8350,00 8350,00 0,00 8350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9350,00 9350,00 9350,00 0,00 9350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed 

zmianą 
1001643,00 989643,00 957373,00 845699,00 111674,00 0,00 32270,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1001643,00 989643,00 957373,00 845199,00 112174,00 0,00 32270,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne0 

przed 

zmianą 
43756,00 43756,00 43756,00 43756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43256,00 43256,00 43256,00 43256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i 

składki0 

przed 

zmianą 
1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 
3538268,00 2210173,00 2207673,00 800836,00 1406837,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 1328095,00 1328095,00 1238744,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3781,00 -3781,00 -3781,00 0,00 -3781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3534487,00 2206392,00 2203892,00 800836,00 1403056,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 1328095,00 1328095,00 1238744,00 0,00 0,00 

  90003   
Oczyszczanie 

miast i wsi 

przed 

zmianą 
10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3781,00 -3781,00 -3781,00 0,00 -3781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6219,00 6219,00 6219,00 0,00 6219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych0 

przed 

zmianą 
10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3781,00 -3781,00 -3781,00 0,00 -3781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6219,00 6219,00 6219,00 0,00 6219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 
456757,00 441686,00 46686,00 1500,00 45186,00 395000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15071,00 15071,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3000,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 459757,00 442186,00 47186,00 1500,00 45686,00 395000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17571,00 17571,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  92109   

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

przed 

zmianą 
331759,00 316688,00 42688,00 1500,00 41188,00 274000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15071,00 15071,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D81A77A0-F259-48A0-8F92-B8B83DF65D10. Podpisany



zwiększenie 3000,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 334759,00 317188,00 43188,00 1500,00 41688,00 274000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17571,00 17571,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia0 

przed 

zmianą 
30443,00 30443,00 30443,00 0,00 30443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30943,00 30943,00 30943,00 0,00 30943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych0 

przed 

zmianą 
15071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15071,00 15071,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17571,00 17571,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed 

zmianą 
122092,00 96407,00 56407,00 33755,00 22652,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25685,00 25685,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17480,00 -17480,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104612,00 96407,00 56407,00 33755,00 22652,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8205,00 8205,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   
Obiekty 

sportowe 

przed 

zmianą 
73764,00 48079,00 48079,00 33755,00 14324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25685,00 25685,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17480,00 -17480,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56284,00 48079,00 48079,00 33755,00 14324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8205,00 8205,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych0 

przed 

zmianą 
11205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11205,00 11205,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3000,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8205,00 8205,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych0 

przed 

zmianą 
14480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14480,00 14480,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14480,00 -14480,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
18325885,00 14934788,00 13379996,00 8898798,00 4481198,00 435000,00 962947,00 46845,00 0,00 110000,00 3391097,00 3391097,00 2909444,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25961,00 -8481,00 -8481,00 -1700,00 -6781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17480,00 -17480,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29461,00 23961,00 20180,00 0,00 20180,00 0,00 0,00 3781,00 0,00 0,00 5500,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18329385,00 14950268,00 13391695,00 8897098,00 4494597,00 435000,00 962947,00 50626,00 0,00 110000,00 3379117,00 3379117,00 2909444,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852     Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
900,00 900,00 18,00 0,00 18,00 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 9,00 0,00 9,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1350,00 1350,00 27,00 0,00 27,00 0,00 1323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Id: D81A77A0-F259-48A0-8F92-B8B83DF65D10. Podpisany



jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

zadania 

bieżące 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

długu zakupy 

inwestycyjne 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85215   
Dodatki 

mieszkaniowe 

przed 

zmianą 
900,00 900,00 18,00 0,00 18,00 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 9,00 0,00 9,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1350,00 1350,00 27,00 0,00 27,00 0,00 1323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 

społeczne0 

przed 

zmianą 
882,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1323,00 1323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia0 

przed 

zmianą 
18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
5468358,00 5468358,00 578105,00 197665,00 380440,00 0,00 4890253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 9,00 0,00 9,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5468808,00 5468808,00 578114,00 197665,00 380449,00 0,00 4890694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D81A77A0-F259-48A0-8F92-B8B83DF65D10. Podpisany



Załącznik nr 3  

do uchwały nr IX/57/19 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 17 lipca 2019 r.  

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2019 R.  

            
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Wydatki 

poniesione 

na dzień 

31.12.2018 

r. 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2019 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst 

kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodz

ące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienio

ne 

w art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3   4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Zadania inwestycyjne 19 576 191 1 043 962 3 138 117 1 052 253 800 000 106 429 1 179 435   

1 600 60016 6050 Przebudowa ul. Północnej w Knyszynie 2 026 493 6 793 20 000 20 000   
A.  

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

2 600 60016 6050 

Budowa ulic: Ks. E. Junga, 

P.Chwalczewskiego, J.Zamoyskiego w 

Knyszynie 

1 892 950 561 616 20 000 20 000   
A.  

B.  

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

3 600 60016 6050 
Budowa drogi od ul. Kościelnej w 

kierunku ul. Obozowej w Knyszynie 
212 814 2 813 100 000 100 000   

A.  

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

4 600 60016 6059 Rewitalizacja Rynku w Knyszynie 1 289 859 109 359 1 180 500 193 853 380 000 
A.106429 

B. 

C. 
500 218 

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

5 600 60016 6059 
Budowa ścieżki rowerowej, działka Nr 

1700/2 (Gościniec) 
1 437 075 6 875 28 200 28 200   

A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

6 630 63095 6059 Budowa wieży widokowej w Knyszynie 131 000 0 10 000 10 000   
A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

Id: D81A77A0-F259-48A0-8F92-B8B83DF65D10. Podpisany



7 630 63095 6059 

Budowa zbiornika wodnego w Knyszynie 

wraz z infrastrukturą rekreacyjno-

turystyczną 

1 792 564 4 564 20 000 20 000   
A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

8 700 70095 6050 
Przebudowa budynku przy ul. Rynek 6 w 

Knyszynie 
200 480 13 860 1 000 1 000   

A.  

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

9 801 80104 6059 
Przebudowa i rozbudowa budynku ZSO 

w Knyszynie na potrzeby przedszkola 
4 512 493 50 411 12 000 12 000   

A.      

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

10 851 85111 6059 
Termomodernizacja budynku szpitala w 

Knyszynie 
1 767 747 84 747 420 000   420 000 

A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

11 900 90001 6059 

Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w gminie Knyszyn - poza 

obszarem aglomeracji 

881 457 45 713 25 744 25 744   
A.       

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

12 900 90001 6059 

Budowa sieci kanalizacyjnej i 

wodociągowej w Knyszynie - w obszarze 

aglomeracji 

703 659 38 133 1 000 1 000   
A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

13 900 90001 6059 
Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Knyszyn 
663 850 15 850 1 000 1 000   

A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

14 900 90001 6059 
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w 

Zofiówce 
197 030 6 030 1 000 1 000   

A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

15 900 90095 6050 
Budowa garażu na ul. Polnej w 

Knyszynie 
417 954 6 538 17 909 17 909   

A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

16 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1413BB 

- do wsi Guzy (dokumentacja projektowo-

kosztorysowa) 

15 546 0 15 546 15 546   A.B.C.   

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

17 921 92109 6050 
Budowa placu integracji społecznej w 

Knyszynie-Zamku 
37 215 11 302 17 571 17 571   

A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

18 926 92601 6050 Budowa boiska  w Grądach 74 738 1 738 3 000 3 000   
A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

19 926 92601 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w Grądach 5 205 0 5 205 5 205   
A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

Id: D81A77A0-F259-48A0-8F92-B8B83DF65D10. Podpisany



20 600 60016 6050 
Budowa progu zwalniającego na drodze 

w Grądach 
7 000 0 7 000 7 000   

A.       

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

21 900 90015 6050 
Budowa lamp solarnych w Kalinówce 

Kościelnej i Wojtówcach 
21 442 0 21 442 21 442   

A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

22 900 90095 
6057,605

9 

Montaż kolektorów słonecznych i paneli 

fotowoltaicznych na terenie gminy 

Knyszyn 

1 287 620 77 620 1 210 000 530 783   
A. 

B. 

C. 
679 217 

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

Zakupy inwestycyjne 50 000 0 50 000 50 000 0 106 429 0   

23 900 90095 6060 
Zakup urządzenia wysokociśnieniowego 

do udrażniania sieci kanalizacyjnej 
50 000 0 50 000 50 000       

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

Ogółem 19 626 191 1 043 962 3 188 117 1 102 253 800 000 106 429 1 179 435 0 

* Oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

  

C. Inne źródła  

 

Id: D81A77A0-F259-48A0-8F92-B8B83DF65D10. Podpisany



Załącznik nr 4  

do uchwały nr IX/57/19 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 17 lipca 2019 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2019 ROK. 

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

 

1. Zwiększenie o kwotę 450 zł, z tego: 

 

Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział dodatki mieszkaniowe o kwotę 450 zł – zwiększenie kwoty dotacji 

celowej z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej przeznaczonej na 

sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania.  

 

 

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

 

1. Zmniejszenie o kwotę 29.461 zł, z tego: 

 

Dział 750 Administracja publiczna, rozdział promocja jednostek samorządu terytorialnego, zakup usług 

pozostałych o kwotę 3.000 zł – zmniejszenie planu wydatków z funduszu sołeckiego Knyszyna Zamku na imprezę 

integracyjną. 

Dział 754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa, rozdział komendy powiatowe Policji o kwotę 3.500 zł – 

zmniejszenie planu wydatków budżetowych na zadania wykonywane na podstawie porozumień. Zmiana dotyczy 

środków przeznaczonych na Fundusz Wsparcia Policji. 

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 1.700 zł, w tym: 

- szkoły podstawowe o kwotę 1200 zł – zmiana między paragrafami 

- przedszkola o kwotę 500 zł – zmiana między paragrafami 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział oczyszczanie miast i wsi o kwotę 3.781 zł. 

Dział 926 Kultura fizyczna o kwotę 17.480 zł, z tego: 

- rozdział obiekty sportowe o kwotę 17.480 zł, w tym: 

a) zmniejszenie planu wydatków z funduszu sołeckiego na zakup inwestycyjny – zakup wału do wałowania boiska 

w Jaskrze o kwotę 14.480 zł, 

b) zmniejszenie planu wydatków z funduszu sołeckiego wsi Grądy na budowę siłowni zewnętrznej o kwotę 3.000 

zł.   

 

2. Zwiększenie o kwotę 29.911 zł, z tego: 

 

Dział 600 Transport i łączność, rozdział drogi publiczne gminne o kwotę 17.480 zł, z tego: 

- zakup usług remontowych o kwotę 14.480 zł – zwiększenie planu wydatków z funduszu sołeckiego wsi Jaskra na 

wytyczenie i remont drogi. 

- wydatki inwestycyjne o kwotę 3.000 zł – zwiększenie planu wydatków z funduszu sołeckiego wsi Grądy na 

zadanie „Budowa progu zwalniającego we wsi Grądy”. 

Dział 750 Administracja publiczna, rozdział promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 3.781 zł, w 

tym: 

- na zakup usług finansowanych środkami z UE w kwocie 2.406 zł – dotyczy realizowanego Projektu „Jagielloński 

Knyszyn” 

Id: D81A77A0-F259-48A0-8F92-B8B83DF65D10. Podpisany



- na zakup usług finansowanych środkami z budżetu gminy w związku z realizacją w/w Projektu w kwocie 1.375 

zł. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział komendy powiatowe Policji o kwotę 

3.500 zł – zwiększenie planu wydatków budżetowych przeznaczonych na Fundusz Wsparcia Policji jako  zadanie 

własne. 

 Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 1.700 zł, w tym: 

- szkoły podstawowe o kwotę 1.200 zł  - zmiana między paragrafami 

- przedszkola o kwotę 500 zł – zmiana między paragrafami 

Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział dodatki mieszkaniowe o kwotę 450 zł na  sfinansowanie wypłat 

zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej w kwocie 441 zł  oraz 

kosztów obsługi tego zadania w kwocie 9 zł.  

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 3.000 zł, w tym: 

- zakup materiałów o kwotę 500 zł – z funduszu sołeckiego Knyszyna – Zamku na zakup paliwa i części do 

kosiarki, 

-  wydatki inwestycyjne o kwotę 2.500 zł – z funduszu sołeckiego Knyszyna-Zamku na realizację zadania 

„Budowa placu integracji społecznej w Knyszynie-Zamku”.  
 

 

Id: D81A77A0-F259-48A0-8F92-B8B83DF65D10. Podpisany




